[image: Описание: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СИМОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.07.2025 г.                                                       № 45                                            с. Новая Ивановка

«Об изменении адреса»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 N 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  разделом 4 Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 N 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением администрации Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 22.07.2019 №52 (с изменениями и дополнениями) Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении, аннулировании адреса объекту адресации», по итогам проведенной инвентаризации почтовых адресов в населенных пунктах Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, руководствуясь Уставом Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
По результатам инвентаризации сведений, содержащихся в государственном адресном реестре, изменить наименование элемента улично-дорожной сети,
	№
	Реквизиты адреса, содержащегося в государственном адресном реестре
	Реквизиты адреса необходимые для внесения изменений в государственном адресном реестре

	1

64:15:131101:649 Саратовская область, Калининский район, с. Новая Ивановка, ул. Мичурина, д. 59/1

	Саратовская область, Калининский район, с. Новая Ивановка, ул. Мичурина, д. 59 кв.1

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации
[bookmark: _GoBack]Симоновского МО:                                                                                    В.А.Даньшина

Кузнецова М.С.
3-00-54
image1.jpeg